

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰ ۲۶ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۴۰ سپتامبر ۲۰۲۱

اخبار

تزریق واکسن کرونا هر ۶ یا ۹ ماه یکبار در کشور

معاون درمان ستاد کرونا در استان تهران درباره تزریق دوز سوم واکسن کرونا، گفت: یکی از برنامه‌های ملی در وزارت بهداشت واکسناسیون است و این مهم حداقل باید تا دو سال آینده انجام شود. در حقیقت بین ۶ تا ۹ ماه یک‌بار، کل کشور باید واکسینه شوند.

دکتر نادر توکلی با بیان اینکه حوزه بهداشت و درمان کشور برای واکسناسیون، زیرساخت‌های خیلی خوبی در مراکز مخصوص این کار فراهم کرده است، گفت: با دو شیفته شدن مراکز واکسناسیون در تهران، تعداد تزریق واکسن روزانه افزایش‌یافته است. وی با اشاره به اینکه تأمین واکسن در دستور کار نخست وزارت بهداشت و درمان است، اظهار کرد: این وزارتخانه پیگیر تأمین واکسن از برندهای متنوع موجود از کشورهای مختلف و همچنین استفاده از واکسن‌های تولید داخل است. تأمین این واکسن‌ها قطعا در تسریع واکسناسیون اثر بسیار زیادی خواهد گذاشت و گروه‌های سنی زیادی را واکسینه خواهیم کرد. معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در تهران از آغاز به کار واکسناسیون مشاغل خبر داد و بیان کرد: در برنامه نزدیک در نظر داریم خیلی سریع به واکسناسیون تمام افراد بالای ۱۸ سال برسیم زیرا با واکسناسیون افراد بالای ۶۰ سال، مرگومیرها بیشتر در سنین ۴۰ تا ۶۰ سال اتفاق می‌افتد.

وی گروه سنی ۴۰ تا ۶۰ سال را گروه مولد و سازنده جامعه عنوان کرد و افزود: مرگومیر در این گروه سنی تبعات اجتماعی، اقتصادی و خانوادگی دارد و به همین جهت تمرکز اصلی افزایش سرعت واکسناسیون عمومی در جامعه است.

توکلی در پاسخ به این سؤال که متولی واردات واکسن چه سازمانی است؟، گفت: سازمان دارو و غذا و معاونت بهداشت وزارت بهداشت متولی پیگیری مجوزهای واردات هستند. البته بعضی از واکسن‌ها از طریق هلال‌احمر وارد می‌شوند از جمله سینوفارم که از این طریق صورت می‌گیرد.

وی درباره واردات واکسن بخش خصوصی، اظهار کرد: آنچه اهمیت دارد این است که واکسن به شکل ایمن و مطمئن، بدون اینکه زنجیره سرمایش آن دچار اشکال شود به مردم برسد و تزریق شود. واکسنی که از زنجیره سرما خارج شود بعد از چند ساعت اثر خود را از دست می‌دهد. تضمین کاملی وجود ندارد که زنجیره سرما در واکسن‌هایی که بخش خصوصی وارد می‌کنند رعایت شود.

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در تهران که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، درباره تزریق دوز سوم عنوان کرد: یکی از برنامه‌های ملی در وزارت بهداشت و درمان واکسناسیون است و این مهم حداقل باید تا دو سال آینده انجام شود. در حقیقت بین ۶ تا ۹ ماه یک‌بار، کل کشور باید واکسینه شوند.

کاهش محسوس دما از امروز

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از رگبار باران و کاهش محسوس دما در برخی استانهای کشور و از امروز خبر داد.

صادق ضیاییان با استناد بر نقشه‌های پیش یابی هواشناسی، اظهار کرد: از امروز تا اواخر وقت در استانهای واقع در سواحل دریای خزر، اردبیل و شمال استانهای آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، ارتفاعات البرز و بعد از ظهر در خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی، افزایش ابر، رگبار باران گاهی همراه با رعد و برق، وزش باد شدید موقت و کاهش محسوس دما به ویژه در سواحل دریای خزر پیش‌بینی می‌شود.

به گفته وی، شدت بارش طی این مدت در استانهای گیلان، مازندران، گلستان و شرق اردبیل خواهد بود.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان اینکه همچنین در این مدت نیز دریای خزر موج و طوفانی است، درباره دو روز آینده ادامه داد: طی دو روز آینده در ارتفاعات زاگرس مرکزی، شمال هرمزگان و جنوب فارس در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب رشد ابرهای همرفتی و وزش باد و رگبار بارانکه پیش‌بینی می‌شود.

وی همچنین درباره روز یکشنبه این را هم گفت که در استانهای گیلان و اردبیل بارش بارانکه ادامه خواهد داشت.

ضیاییان با بیان اینکه دوشنبه در اغلب مناطق کشور جوی پایدار و آسمانی صاف پیش‌بینی می‌شود، افزود: سه‌شنبه در استانهای گیلان، مازندران و اردبیل ایرناکی و رگبار و رعد و برق موقتی پیش‌بینی می‌شود. شایان ذکر است طی دو روز آینده در شمال غرب و غرب کشور وزش باد شدید گاهی همراه با گرد و خاک رخ خواهد داد.

به گفته وی، از امروز تا اواخر هفته آینده در نوار شرقی کشور وزش باد شدید شدید خواهد بود و در استانهای خراسان جنوبی، جنوب خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان خیزش گرد و خاک، کاهش دید افقی و کیفیت هوا دور از انتظار نیست.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران امروز (۱۳ شهریور) صاف تا قسمتی ابری در بعد از ظهر وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۳ و حداکثر دمای ۳۵ درجه است. در شب در بعد از ظهر وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

ضیاییان در پایان گفت: طی امروز ۱۳ شهریور اهواز با بالاترین دمای ۴۷ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و اردبیل با بیشینه دمای ۲۰ درجه سانتیگراد خنک‌ترین مراکز استان‌های کشور هستند.

شهردار تهران گفت: امکانات و ظرفیت‌های فوق‌العاده‌ای در تهران وجود دارد که فقط پخش کوچکی از آن در اختیار طرح واکسناسیون قرار گرفته است و ما همه ظرفیت‌مان را به کار خواهیم گرفت.

علیرضا زاکانی در حاشیه افتتاح مرکز واکسناسیون بوستان گفتگو در جمع خبرنگاران گفت: اولویت نخست کشور بحث پیشگیری و درمان است و ما علاوه بر واکسناسیون به خدماتی که وزارت بهداشت ارائه می‌کند هم نیازمندیم و اقدامات جدیدی هم انجام شود. در موضوع فاصله اجتماعی و فعال بودن شهر در عین صیانت از سلامت شهروندان در نظر داریم که به عنوان محور دوم فعالیت‌مان کارهایی که مغفول مانده است انجام شود و محور سوم فعالیت ما کار جهادی در ارائه خدمات اجتماعی است.

شهردار تهران از زحمات مسئولان شهرداری قدردانی کرد و افزود: امروز آغاز یک صرفصل جدید است و ما باید شهرداری را به عنوان رکن رکن و خدمتگزار شایسته احاد مردم تهران به میدان بیاوریم و همه ظرفیت‌هایمان را به کار گیریم. زاکانی شرایط کشور از باب بیماری کرونا و فوت میانگین روزانه ۶۰۰ نفر در کشور را بسیار سخت و غیر قابل تحمل توصیف کرد و گفت: از دو هفته پیش جلسات را با استادان دانشگاه آغاز کرده‌ایم و نقشه راهی استخراج شد که شهرداری بتواند با افزایش فعالیت کمک کار هر چه بهتر در نظام سلامت باشد.

وی گفت: در همین زمینه جلساتی را با وزیر بهداشت برگزار کرده‌ایم و مردم در روزهای آینده اخبار خوبی در بحث سرعت پیشگیری و درمان، فاصله اجتماعی و زیست فعال و پویا در شهر خواهند شنید.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره روند خدمات اجتماعی که شهرداری در حوزه طب اسلامی موضوع واکسن‌گریزی را یک بار دیگر مطرح و مردم را تشویق کرد برخلاف قوانین بهداشت و درمان کشور به کودکان خود واکسن نزنند. « واکسن موجب بروز بیماری اوتیسم در کودک می‌شود، »با واکسن زدن جیب شرکت‌های سازنده واکسن را پر می‌کنید،» «واکسن توطئه غرب است و ژن‌های ما را تغییر می‌دهد»

اینها بخشی از اظهارات عجیب کسانی است که این روزها در سطح جامعه به عنوان «واکسن گریز» شناخته می‌شوند. واکسن گریزان که برخی از آنها «واکسن‌ستیز» هم هستند عمده تئوری‌های خود را بر این مبنا ارائه می‌دهند که واکسن زدن کاری بیهوده است و نتیجه‌ای ندارد و فقط باعث سود بیشتر شرکت‌های سازنده واکسن می‌شود. البته هم در ایران تمرکز بیشتر واکسن‌گریزان بر روی مسائل مذهبی است و تئوری‌هایی مثل بیمار کردن جمعیت مسلمان و شیعه از راه تزریق واکسن‌هایی که از غرب وارد می‌شود، گفته می‌شود.

مشخص نیست واکسن‌گریزان چرا از بین همه مظاهر پزشکی مدرن دست روی واکسن گذاشته‌اند اما این دسته به شدت در حال تبلیغ این فکر هستند که برای در امان ماندن فرزندانمان از آسیب‌های واکسن، واکسناسیون همگانی باید متوقف بشود. این تفکر در غرب تقریباً از دهه هفتاد میلادی با ظهور جنبش‌های هیبی و ضدفرهنگ که تفکر اصلی‌شان علم‌ستیزی بود شروع شد.

در ایران هم از ابتدا یعنی در سال ۱۲۰۸ که واکسن آبله به کشور وارد شد و تزریق همگانی آن به تصویب مجلس شورای ملی رسید بسیاری به این دلیل که واکسن از طرف فرنگی‌ها وارد کشور شده بود، آن را توطئه غرب برای ضربه زدن به ایرانی‌ها و از بین بردن نسل می‌دانستند. ۱۱»

اما در دهه‌های اخیر یک پزشک مشهور در حوزه طب اسلامی موضوع واکسن گریزی را یک بار دیگر مطرح و مردم را تشویق کرد تا برخلاف قوانین بهداشت و درمان کشور به کودکان خود واکسن نزنند و حتی در دوران بارداری هم از داروهای شیمیایی رایج برای رشد و تقویت جنین استفاده نکنند.

اما نکته جالب ماجرا اینجاست که تا به حال هیچ‌کدام از این افراد نتوانسته‌اند دلیل محکم و قانع‌کننده‌ای برای ادعاهای خود بیاورند. در ایران اکثر مبلغان عدم تزریق واکسن به نوزادان و کودکان جملات خود را با گذاره تکراری «تحقیق کنید» شروع می‌کنند. این گذاره شاید اینطور نشان بدهد که این افراد قیلا تحقیقات مفصلی روی این ماجرا انجام داده‌اند اما واقعیت این است که ارجاعات محدود آنها به منابع غربی فقط یک سمت ماجرا را روایت می‌کند.

در این گزارش بررسی می‌کنیم که چیزی که این افراد آن را تحقیق نامگذاری کرده‌اند چقدر معتبر است. از طرف دیگر باید دانست که تبلیغات این افراد تبعاتی مخربی برای بخش بهداشت، افکار عمومی جامعه و و دین و مذهب ما دارد.

از روی دست غرب، بر علیه غرب

واکسن‌گریزان برای اثبات حرف‌های خود به بخشی از مطالعات و تحقیقاتی که در اروپا و آمریکا توسط «جنبش‌های ضد واکسن انجام شده» اشاره می‌کنند. نکته اول درباره این ادعاها این است که چه‌طور واکسن‌گریزان معتقدند غرب با ارائه واکسن در صد آسبب زن به نسل ماست اما برای اثبات همین حرف به منابع غربی استناد می‌کنند؟!

از آن طرف همیشه بخش یابانی این مستندات غربی از طرف واکسن‌گریزان مسکوت می‌ماند. به عنوان مثال این ادعا را که واکسن باعث بروز اوتیسم می‌شود اولین بار «اندرو ویکفیلد» یک پزشک انگلیسی مطرح کرد. ویکفیلد علی‌رغم اینکه هیچ‌وقت نتوانست ادعایش را به صورت علمی ثابت کند طرفداران و دنبال‌کنندگان زیادی پیدا کرد.

در نهایت مشخص شد که ویکفیلد در یک برنامه‌ریزی دقیق به دنبال آن بوده که با شیوع ترس از واکسن، شرکتی برای تست‌های تخریب، تجاوز و تصرف ها در حریم حفاظت شده محیط زیست ایران ادامه دارد. انگار سریال های تکراری زمین خواری، جنگل خواری، رودخانه خواری و حال تالاب خواری تمامی گذشته از بالای خنمان سوز خشکسالی برای طبیعت ایران، متأسفانه مشکلات عدیده اقتصادی اجتماعی و طمع ایران موجب شده که عده ای سودجو و طمع به بهای نابودی کل طبیعت ایران، فرصت را غنیمت شمرده و از اهمال مسئولین ذریبط، نهایت بهره را ببرند.

بار دیگر قصه پر غصه آتش سوزی های عمدی تکرار شد. امروزه همانطوری که بارها به آن اشاره شده، تخریب، تجاوز و تصرف ها در حریم حفاظت شده محیط زیست ایران ادامه دارد.

انگار سریال های تکراری زمین خواری، جنگل خواری، رودخانه خواری و رودخانه خواری و حال تالاب خواری تمامی ندارد. گذشته از بالای خنمان سوز خشکسالی برای طبیعت ایران، متأسفانه مشکلات

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

شهردار تهران :

همه امکانات شهر را در خدمت واکسناسیون قرار می دهیم



واکسناسیون کارکنان شهرداری هم افزود: بخشی از این کار انجام شده است و تلاش می‌کنیم با سرعت بیشتری ادامه دهیم.

زاکانی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شهرداری تهران به دولت در انجام واکسناسیون چگونه کمک خواهد کرد، بیان کرد: تهران ظرفیت‌های فوق‌العاده و بالایی دارد و ۱۱۰ سوله بحران در همه مناطق تهران داریم که فقط بخش کوچکی از آن در خدمت واکسناسیون است و

تلاش داریم از همه ظرفیت‌های شهرداری در این بخش استفاده کنیم.

وی گفت: مرکز واکسناسیون بوستان گفتگو که امروز افتتاح شد تا یکی دو روز آینده به مردم خدمات ارائه می‌کند و ما تلاش می‌کنیم با استفاده از ظرفیت‌های حاکمیت و پیوستگی به ظرفیت‌های مردمی، عرصه خدمتگزاری را ارتقا دهیم.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی اولویت‌های کاری شهرداری را نخست، موضوع کرونا خواند و اظهار داشت: روزانه حداقل ۶۰۰ خانواده و خاندان عزادار می‌شوند که ما را بسیار نگران کرده است. محور دوم تلاش ما جدیت در ارائه خدمت است که ما در همین زمینه با راه اندازی قرارگاه ویژه خدمتگزاری تلاش می‌کنیم چهره شهر را از برخی الودگی‌ها در بحث پسماند و دیگر موارد بزایلیم.

وی افزود: اولویت سوم ما رسیدگی به معضلات اجتماعی است چرا که وجود کودکان کار و معتادان متجاهر در شهر برای ما غیر قابل تحمل است و آسیب‌های جدی به روح و روان مردم وارد می‌کند.

شهردار تهران گفت: تلاش داریم علاوه بر وظایف ذاتی خودمان، ارائه خدمت به مردم را نیز افزایش دهیم تا مردم از رفاه و آسایشی شایسته بهره‌مند شوند.

واکسناسیون کارکنان شهرداری هم افزود: بخشی از این کار انجام شده است و تلاش می‌کنیم با سرعت بیشتری ادامه دهیم.

زاکانی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شهرداری تهران به دولت در انجام واکسناسیون چگونه کمک خواهد کرد، بیان کرد: تهران ظرفیت‌های فوق‌العاده و بالایی دارد و ۱۱۰ سوله بحران در همه مناطق تهران داریم که فقط بخش کوچکی از آن در خدمت واکسناسیون است و

تلاش داریم از همه ظرفیت‌های شهرداری در این بخش استفاده کنیم.

وی گفت: مرکز واکسناسیون بوستان گفتگو که امروز افتتاح شد تا یکی دو روز آینده به مردم خدمات ارائه می‌کند و ما تلاش می‌کنیم با استفاده از ظرفیت‌های حاکمیت و پیوستگی به ظرفیت‌های مردمی، عرصه خدمتگزاری را ارتقا دهیم.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی اولویت‌های کاری شهرداری را نخست، موضوع کرونا خواند و اظهار داشت: روزانه حداقل ۶۰۰ خانواده و خاندان عزادار می‌شوند که ما را بسیار نگران کرده است. محور دوم تلاش ما جدیت در ارائه خدمت است که ما در همین زمینه با راه اندازی قرارگاه ویژه خدمتگزاری تلاش می‌کنیم چهره شهر را از برخی الودگی‌ها در بحث پسماند و دیگر موارد بزایلیم.

واکسناسیون کارکنان شهرداری هم افزود: بخشی از این کار انجام شده است و تلاش می‌کنیم با سرعت بیشتری ادامه دهیم.

زاکانی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شهرداری تهران به دولت در انجام واکسناسیون چگونه کمک خواهد کرد، بیان کرد: تهران ظرفیت‌های فوق‌العاده و بالایی دارد و ۱۱۰ سوله بحران در همه مناطق تهران داریم که فقط بخش کوچکی از آن در خدمت واکسناسیون است و

تلاش داریم از همه ظرفیت‌های شهرداری در این بخش استفاده کنیم.

وی گفت: مرکز واکسناسیون بوستان گفتگو که امروز افتتاح شد تا یکی دو روز آینده به مردم خدمات ارائه می‌کند و ما تلاش می‌کنیم با استفاده از ظرفیت‌های حاکمیت و پیوستگی به ظرفیت‌های مردمی، عرصه خدمتگزاری را ارتقا دهیم.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی اولویت‌های کاری شهرداری را نخست، موضوع کرونا خواند و اظهار داشت: روزانه حداقل ۶۰۰ خانواده و خاندان عزادار می‌شوند که ما را بسیار نگران کرده است. محور دوم تلاش ما جدیت در ارائه خدمت است که ما در همین زمینه با راه اندازی قرارگاه ویژه خدمتگزاری تلاش می‌کنیم چهره شهر را از برخی الودگی‌ها در بحث پسماند و دیگر موارد بزایلیم.

واکسناسیون کارکنان شهرداری هم افزود: بخشی از این کار انجام شده است و تلاش می‌کنیم با سرعت بیشتری ادامه دهیم.

زاکانی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شهرداری تهران به دولت در انجام واکسناسیون چگونه کمک خواهد کرد، بیان کرد: تهران ظرفیت‌های فوق‌العاده و بالایی دارد و ۱۱۰ سوله بحران در همه مناطق تهران داریم که فقط بخش کوچکی از آن در خدمت واکسناسیون است و

تلاش داریم از همه ظرفیت‌های شهرداری در این بخش استفاده کنیم.

وی گفت: مرکز واکسناسیون بوستان گفتگو که امروز افتتاح شد تا یکی دو روز آینده به مردم خدمات ارائه می‌کند و ما تلاش می‌کنیم با استفاده از ظرفیت‌های حاکمیت و پیوستگی به ظرفیت‌های مردمی، عرصه خدمتگزاری را ارتقا دهیم.

اجتماعی

شماره ۳۲۷۲

خبر کوتاه

آموزش‌های شهروندی بازیافت در بستر فضای مجازی در جنوب شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵ گفت: مباحث مدیریت پسماند با توجه به همه گیری کرونا به صورت غیر حضوری و با رعایت پروتکل‌ها بازیافتی برگزار می‌شود. **به گزارش امتیاز**، علیرضا جعفری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: طی پنج ماه نخست سال دوره های مجازی ویژه دانش آموزان برگزار شد و آنان با پسماند خشک، تر، نحوه تفکیک پسماند خشک ، غرف بازیافت و خودروی ملودی جمع آوری پسماند خشک آشنا شدند.

به گفته او، در این راستا ۳ هزار و ۶۰۸ دانش آموز در مقطع دبستان و ۵۷۰ دانش آموز در مقطع دبیرستان از آموزش های مجازی آشنایی با مباحث مدیریت پسماند بهره مند شدند.

جعفری در ادامه به دوره های آموزشی اصناف با رعایت پروتکل های بهداشتی در این مدت اشاره کرد و گفت: ۳ هزار و ۲۵۷ نفر در مراکز درمانی، سرایداران واحدهای مسکونی و تجاری، اداری و آموزشی، فرهنگی و ورزشی تحت آموزش قرار گرفتند.

او به اقدامات طرح کاپ اشاره کرد و گفت: تاکنون ۹۹ ساختمان اداری و شهرداری، هزار و ۷۶ خانوار در شهرک شاهد ناحیه دو، ۲ هزار و ۸۳۴ خانوار در محله خاور شهر و ۲۵۰ خانوار در محله مظاهری با مباحث طرح کاپ آشنا شدند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه اظهار داشت: افتتاح نخستین غرفه گلماند منطقه، تجهیز غرف بازیافت به ماسک، اجرای طرح شنبه های بدون پسماند و افزایش توزیع مخزن به بیمارستان خاص جنوب شرق، توزیع هزار عدد کارتت پلاست به تکایا و حسینیه ها در ایام محرم و توزیع هزار کیلوگرم کیسه از جمله اقدامات شاخص اداره مدیریت پسماند در این مدت است.

دومین نیروگاه خورشیدی منطقه ۱۹ احداث می شود

شهردار منطقه ۱۹ از احداث دومین نیروگاه خورشیدی این منطقه به ظرفیت ۱۰ کیلو وات در محوطه ساختمان خدمات شهری و محیط زیست خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی احداث نیروگاه خورشیدی در ساختمان های شهرداری این منطقه را از اهم اولویت های اجرایی در برنامه های توسعه محور با هدف اصلاح الگوی مصرف و مصرف بهینه انرژی اعلام کرد و گفت: به همین منظور دومین نیروگاه خورشیدی منطقه در راستای عمل به برنامه پنج ساله سوم و تحقق ماده های ۵۵ و ۵۶ درخصوص توسعه انرژی های نو با سازه پشت بامی راه اندازی و موجب کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق ساختمان خواهد شد.

او با بیان اینکه قرارداد احداث این نیروگاه تا هفته ایی ابلاغ و عملیات اجرایی آن در پشت بام ساختمان خدمات شهری و محیط زیست منطقه آغاز می شود، افزود: در همین راستا طی بررسی های صورت گرفته جانمایی لازم برای احداث نیروگاه صورت گرفته و محلی با موقعیت نورگیری بیشتر و سایه اندازی کمتر انتخاب شده است.ضمن اینکه قرارگرفتن محل این نیروگاه در مجاورت تالو برق سه فاز به لحاظ فنی مانع از سیم‌کشی طولانی و افزایش بازدهی نیروگاه می شود. این مسئول ظرفیت سالانه تولید ساعت در این نیروگاه را نزدیک به ۱۸مگاوات برآورد و برق اعلام و خاطر‌نشان کرد: کاهش مصرف سوخت های فسیلی، کمک به کاهش انتشار آلودگی های زیست محیطی و گازهای گلخانه ای از دیگر مزایای بهره برداری از نیروگاه خورشیدی به عنوان منابع تولیدکننده انرژی های پاک و تجدیدپذیر هستند.به گفته این مسئول بهره برداری از پنل‌های خورشیدی در بوستان بزرگ ولایت و راه اندازی آبگرمکن های خورشیدی در بوستان‌های محدوده از دیگر اقدامات این منطقه برای استفاده بهینه از انرژی‌های نو و تجدید پذیر است.

معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران در بازدید از منطقه ۱۴ تاکید کرد:

لزوم ارائه راهکارهای کاربردی در طرح های جامع تفکیک پسماند

معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران و هیات همراه در ادامه بازدید از مناطق شهر تهران از پروژه های سطح منطقه ۱۴ بازدید کردند. **به گزارش امتیاز**، «حمید محسنی» در این بازدید به اتفاق مدیرکل هماهنگی، نظارت و پیگیری امور مناطق شهرداری تهران، «کامبیز مصطفی پور» شهردار منطقه و همراهی معاونین و شهرداران نواحی روند اجرای پروژه های اولویت دار، توسعه محله ای و میزان پیشرفت این اقدامات را بررسی و مورد ارزیابی قرار دادند. دراین خصوص از وضعیت خیابان اله اکبر، پل نیمه کاره خاوران، پل مکانیزه شهید محمد علی، خانه موزه استاد معین، بوستان سلیمانیه و آرامستان جم و میدانگاه دولاب بازدید به عمل آمد.جلسه جمع بندی و ارزیابی عملکرد منطقه خورشیدی در بوستان‌های محدوده از دیگر اقدامات این منطقه برای استفاده بهینه از انرژی‌های نو و تجدید پذیر است.

معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران نیز با تاکید بر حفظ آهنگ خدمت به شهروندان، عملکرد مدیریت شهری منطقه ۱۴ را به ویژه در خصوص رسیدگی به محله ها، پاسخ و پیگیری پیام های مردمی و جلب رضایت شهروندان مطلوب و ثمربخش خواند.

آتش سوزی های عمدی و هدفمند در تالاب انزلی

عديده اقتصادی و اجتماعی امروز ایران موجب شده که عده ای سودجو و طمع به بهای نابودی کل طبیعت ایران، فرصت را غنیمت شمرده و از اهمال مسئولین ذریبط، نهایت بهره را ببرند. زمانیکه یک بزه اجتماعی در حد و اندازه های تجاوز به حریم طبیعت با برخورد قاطع مسئولین مواجه نشود. طبیعی است دامنه گستاخی‌خلافکاران نیز گسترده تر می شود. میزان ده سال پیش صید غیر قانونی پرندگان مهاجر در ایران را به هیچ عنوان نمی توان با امروز مقایسه کرد.اگر در گذشته فقط چند نقطه محدود در کشور بصورت غیر قانونی شکار پرندگان آن هم بصورت مخفیانه صورت می گرفت، امروز بر خلاف سالیهای دور، صید پرندگان در فریدون‌کارا با چند مرکز محدود (در شمال کشور) خلاصه نمی شود، شکارچیان پرندگان با پهن کردن تور های عظیم و پشتیبانی های نیروهای خود بصورت شبانه روزی، به صید مشغولند و دامنه فعالیت خود را به مناطق جنوب کشور نیز گسترش داده اند. این در حالی است که گوشت مرغابی در شمال و جنوب

کشور (هتل های آچنانی) سرو می شود و لاشه بی جان مرغابی های مهاجر در بازارهای قانونی و در ملا عام، معامله می شود. تجربه عملکرد ضعیف مسئولین در این حوزه، نشانگر علت گستاخی سود جویان زا توجیه می کند. اگر برای افرادی که با شکت کشیدن جنگل ها با خیالی آسوده، زمین ها و جنگل ها و رودخانه ها و تالاب ها، را تصرف می کنند، با شدیدترین نوع ممکن بر خود می شد، قطعاً امروز شاهد چنین گستاخی های بی حد و مرز در این زمینه نبودیم. در شرایطی که (با توجه به عکس های هوایی موجود) قریب به ۹۰ درصد تالاب انزلی خشک شده ،خلافکاران زمینه مناسبی برای تصرف زمین های تالاب یافته اند. با خیالی آسوده در چند نوبت باز مانده های تالاب را به نیستی می کشانند. طی ده روز گذشته چند بار و در چند منطقه این اتفاق تکرار می شود. سال ۹۸ نیز این اتفاق افتاد و علیرغم اینکه عمدی بودن آتش سوزی مسلم بود، برای عاملین اتفاق خاصی نیفتاد . سوم شهریور جاری پنج هکتار از

نیزارهای روستای شانگهای پرده انزلی طعمه آتش شد. توماسی شواهد حاکی از عمدی بودن این آتش سوزی با هدف زمین خواری بود. در ادامه،عصر دوشنبه ۸ شهریور یعنی ۵ روز بعد، در منطقه چراغ پشتان بندر انزلی بیش از پنج هکتار از نیزارهای این بخش از تالاب نیز طعمه حریق می شوند.این در حالی است که، بنا به اظهارات سردار عزیزی ملکی فرمانده انتظامی گیلان دو مورد آتش‌سوزی اخیر حدود هفت هکتار از اراضی روستای تربگوده و محله سوسر در حاشیه تالاب انزلی، به وقوع پیوسته است.

طبق اظهارات سردار عزیزاله، عوامل دخیل در این دو آتش‌سوزی را شناسایی و دستگیر شده اند. فرمانده انتظامی گیلان، انگیزه متهمان در به آتش کشیدن بخش‌هایی از اراضی تالاب را سودجویی، تصرف و ایجاد کاربری مورد نظر عنوان کرد و افزود: پنج نفر از عوامل این آتش‌سوزی به دستگاه قضائی معرفی که سرانجام منجر به صدور قرار برای تعداد دو نفر از این متهمان شد.